
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 218  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 11 czerwca 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240)  w związku z  art. 83 pkt 1 ustawy z dnia 

20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza  i  Prezydenta  Miasta 

(Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/221/2009 

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy 

Zaniemyśl na  rok  2010, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków   budżetu    Gminy   Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 

i  wynoszą   one - 18.643.831,89 zł,

dokonuje  się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 

w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

2. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami nie ulega zmianie i wynoszą one - 1.892.340,00 zł, 

dokonuje  się  jedynie  przeniesień  między  paragrafami  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§  2.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 7.845,00 zł.

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 218
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 czerwca 2010 roku

Dz.  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa :
- rozdział 75101 – wydatki : przeniesiono między paragrafami ogólną kwotą 1.030,00 zł przeznaczając 
ją    na  prowadzenie  i  aktualizację  stałego  rejestru  wyborców.  Odpowiednich  zmian  dokonano w 
załączniku nr 2.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :
-  rozdział  75421  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  ogólną  kwotę  3.400,00  zł  przede 
wszystkim          na zakup materiałów i usług związanych z akcją przeciwpowodziową. 

Dz. 758 Różne rozliczenia :
-  rozdział  75818  –  wydatki  :  rozdysponowano  zgodnie  z  potrzebami  część  rezerwy  ogólnej  w 
wysokości    7.845,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- wydatki  : zgodnie z potrzebami w rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80110, 80148 przeniesiono 
między  paragrafami  ogólną  kwotę  w  wysokości  2.770,00  zł,  zabezpieczając  środki  na 
przeprowadzenie  okresowych  badań  lekarskich,  opłacenie  kosztów energii  i  ubezpieczeń  oraz  na 
zakup akcesorii komputerowych.

Dz. 851 Ochrona zdrowia : 
- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 5.000,00 zł przeznaczając ją na 
zadania  związane  z  realizacją  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
- rozdział 85415 – wydatki : przeznacza się w § 3240 środki własne w wysokości 4.845,00 zł na 
pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90003 – wydatki : przeznacza się kwotę 3.000,00 zł na zakupy związane z oczyszczaniem 
wsi.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


